
Pag. 1 
Avviso del 19/07/2022  

 

 

Guardia di Finanza 
ACCADEMIA 

Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti 
Tel. 035/404 3601 – 3602 – 3603  

Largo Giovanni Barozzi, 1 - 24128 Bergamo (BG) 

C.F. 80197070586 Pec: bg0200000p@pec.gdf.it 

 

Gara a procedura aperta telematica, sopra soglia europea, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 
50/2016, in modalità ASP (Application service provider) di Consip S.p.A., con aggiudicazione 
all’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento del servizio di ristorazione 
collettiva in forma di “catering completo” a mezzo self-service e del “servizio a tavola” riservato 
agli Allievi Ufficiali nella forma di ristorazione in loco, presso l’Accademia della Guardia di 
Finanza (e relative sedi dei “campi d’arma”). 
CIG: 9237338C74 

Avviso del 19/07/2022 
 

 
In relazione alla procedura in oggetto, si rende noto che, a parziale rettifica di quanto indicato 
nel “verbale di gara 4”, pagina 19, relativamente alla prossima riunione della Commissione di 
gara fissata per il giorno 20/07/2022 alle ore 09:00, la seduta pubblica telematica di apertura 
della busta economica, mediante l’utilizzo della piattaforma www.acquistinretepa.it, si terrà il 
giorno giovedì 21/07/2022 alle ore 09:00 presso l’Ufficio Amministrazione dell’Accademia 
della Guardia di Finanza sita in Bergamo, Largo Giovanni Barozzi, 1, considerata 
l’indisponibilità del servizio gare ASP per attività di manutenzione straordinaria fino alle ore 
18:00 del 20/07/2022. 
All’apertura della documentazione economica gli operatori economici che hanno presentato 
offerte valide visualizzeranno per ogni concorrente ammesso: 

- per ogni richiesta di tipo economico quanti documenti sono stati inviati 
telematicamente; 

- il punteggio tecnico totale attribuito ad ogni concorrente ammesso; 
- il valore offerto sulla singola componente economica richiesta in gara e rappresentata 

nel documento di offerta economica generato dal sistema. 
In tale seduta si procederà a “scaricare” dalla piattaforma telematica di Consip S.p.A. 
www.acquistinretepa.it la documentazione economica prodotta dagli operatori economici 
concorrenti. In una o più sedute riservate la Commissione verificherà le Offerte economiche 
presentate, procedendo con l’analisi dei documenti inviati dai concorrenti, nel rispetto del 
Disciplinare di Gara. 
L’avviso è pubblicato anche sul Profilo del Committente alla pagina dedicata alla presente 
procedura: http://www.gdf.gov.it/bandi-di-gara. 
 

Firmato l’originale 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Cap. Gabriele HAMEL 

 

mailto:bg0200000p@pec.gdf.it

		2022-07-19T15:46:07+0000
	HAMEL GABRIELE




